РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.09.2024 г. № 35

О выделении помещений

                     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кунашакского сельского поселения, Уставом Кунашакского сельского поселения Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

                 Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
                                                            РЕШАЕТ:

1. Рекомендовать Главе Кунашакского сельского поселения выделить помещения в здании администрации и гараже Кунашакского сельского поселения в безвозмездное пользование МБУ «Дорсервис» для исполнения ранее переданных полномочий по Соглашению Кунашакскому муниципальному району, (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянные комиссии   по бюджету, налогам и предпринимательству, по строительству, ЖКХ, благоустройству, экологии и природоохранным мероприятиям  Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

 Председатель Совета депутатов                                                 В.Ф. Хакимов